1735 Přijetí dotace a uzavření Smlouvy č. 5220300518 o poskytnutí podpory ze Státního fondu 
životního prostředí ČR na realizaci projektu Obnova vozového parku statutárního města Karviné

Rada města Karviné

rozhodla

přijmout dotaci ve výši maximálně Kč 300.160,-- (slovy: Třistatisícjednostošedesát korun českých) a uzavřít se Státním 
fondem životního prostředí České republiky, IČ 00020729, se sídlem: Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11, Smlouvu č. 
5220300518 o poskytnutí podpory ze Státního fondu životního prostředí České republiky na realizaci projektu „Obnova

[...]

1737 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města Karviné společnosti STaRS Karviná, 
s.r.o.

Rada města Karviné

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné poskytnout dotaci společnosti STaRS Karviná, s.r.o., IČ: 25857444, se sídlem Karola Śliwky 
783/2a, 733 01 Karviná-Fryštát, ve výši Kč 6.960.220,-- (slovy: Šestmilionůdevětsetšedesáttisícdvěstědvacet korun 
českých) na realizaci projektu Recyklace bazénové vody na Městském bazénu a uzavřít smlouvu o poskytnutí dotace z 
rozpočtu statutárního města Karviné dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

1738 Informativní zpráva dozorčí rady o průběhu kontroly hospodaření společnosti STaRS Karviná, s.r.o.